Kalleruphuse Grundejerforening

Gelskovveenget . Tybrindveenget . Jistedgardvej . Odense M . CVR-nr. 12 94 40 39
www.kalleruphuse.dk  e-mail: kalleruphuse@youmail.dk

Arsrapport 01.10.2013 - 30.09.2014

Generalforsamling 25.11.2014

Der indkaldes til ordinaer generalforsamling
tirsdag den 25. november 2014 kl. 19.00
i Rosengdrdskolen Centralrum A (indgang fra Staermosegdrdsvej).

DAGSORDEN:

1. Valg af dirigent

2. Beretning fra bestyrelsen om foreningens virke i det forlgbne ar
3. Forelzeggelse af de reviderede regnskaber til godkendelse

4. Forslag fra bestyrelsen:

o

8.

a: Fastseettelse af kontingent (foreslds uaendret kr. 550 pr. kvartal)
(herunder budget 2014/2015)
Forslag fra medlemmerne
Valg af medlemmer til bestyrelsen:
a: valg af formand
- Boye Andersen (villig til genvalg)
b: valg af 2 bestyrelsesmedlemmer
- Svend Kynde (villig til genvalg)
- Jens Baagge Thomsen (villig til genvalg)
c: valg af 2 bestyrelsessuppleanter
- Poul Erik Jensen (villig til genvalg)
- Mogens Jgrgensen (villig til genvalg)
Valg af revisor:
- Bent Marcussen (villig til genvalg)
Valg af revisorsuppleant:
- Jarn Hvolbaek (villig til genvalg)
Eventuelt

Bestyrelsen haber pa et godt fremmgde.

FORSLAG FRA MEDLEMMERNE:

Forslag eller sager, som medlemmer gnsker behandlet p& generalforsamlingen, skal skriftligt tilsendes
bestyrelsens formand Boye Andersen, Gelskovvaenget 32, senest 17. november 2014.



BESTYRELSENS PATEGNING:
Undertegnede bestyrelse for Kalleruphuse Grundejerforening skal herved erklaere at:
- drsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningen, standarder samt vedtzegter og aftaler
- drsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver,
finansielle stilling og resultat

Odense, den 29. oktober 2014
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_El-c-ve nde Lme Bro Svend Kynde Jens Baagee Thomsen Kirsten Forsstrem

REVISORS PATEGNING:

Jeg har som generalforsamlingsvalgt revisor revideret den af bestyrelsen aflagte arsrapport for
Kalleruphuse Grundejerforening, herunder regnskab for Vejfonden.

Regnskaberne er fundet i overensstemmelse med de fgrte bager,
0g beholdningerne er afstemt og fundet til stede.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold eller supplerende oplysninger.
Det er min konklusion, at drsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og
vedtaegternes krav til regnskabsaflzeggelse, og at den giver et retvisende billede af foreningens

aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Odense, den 3.1 2014

P Mece

Bent Marcussen
ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS:

Foreningens arsrapport er som tidligere opdelt i to: Regnskab for Vejfonden, hvori foretages hen-
lz=ggelse til den mere langsigtede vedligeholdelse og anlasg, og regnskab for foreningens daglige drift.

Aktiver og passiver, der udelukkende bestédr af anfordringstilgodehavender, henh. gzeld forfalden inden
for en méned, er indregnet til pdlydende vaerdi, hvilket | praksis er lig med amortiseret kostpris.

Kontingentindtaegt er periodiseret med restancer / forudbetalinger, sdledes at posten omfatter drets
nominelle kontingent,

Alle ikke-forfaldne omkostninger, som vedrarer regnskabsaret, er medtaget som forpligtelse.

Der er foretaget periodisering af renteindteegter, sdledes at disse omfatter det aktuelle regnskabsar,
Egenkapital for grundejerforeningen og vejfonden er vist efter den foresldede overskudsfordeling.



RESULTATOPGORELSE 01.10.2013 - 30.09.2014

GRUNDEJERFORENINGEN:

Kontingent
Gebyrer for sen betaling

Grgnne omrader og vedligeholdelse:
Gartner ifglge kontrakt
Saltning og snerydning
Grgnne omrader
Kloak og vand
Veje og stier
Legeplads

Resultat herefter

Mgder og generalforsamling
Medlemsaktiviteter
Ansvarsforsikring
Kontingentopkraavning
Hjemmeside

@vrige administrationsudgifter
Containerleje

Resultat for renter

Renteindtaegter

Arets resultat

Fordeling af overskud:
Arets resultat foreslds fordelt séledes:
Overfgres til vejfonden
Overfgres til naeste ar
VEJFONDEN:
Rente af bankindestdende

Udgifter afholdt af vejfond
Arets resultat

SAMLET RESULTAT 2012 / 2013

NOTE:

226.600,00
100,00

226.700,00

-47.578,75
-15.203,75
-45.837,50
0,00
-55.837,50
-5.000,00

A WNBF

-169.457,50

57.242,50

-391,30

5 -2.129,75
-1.320,29
-3.662,75
-1.580,00

6 -485,46
-9.037,50

-18.607,05

38.635,45

133,46

2012/2013

226.600
600

227.200

-73.463
-26.100
-5.669
-37.975
0
-1.000

-144.207

82.994

-497
-93
-1.305
-3.646
-180
-447
-7.240

-13.408

69.585

551

38.768,91

38.000,00
768,91

70.136

69.000
1.136

38.768,91

2.060,00
0,00

2.060,00

40.828,91

70.136

2.285

2.285

72.422




BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2014

GRUNDEJERFORENINGEN:

AKTIVER:

Nordea Bank: Foreningskonto 12.747,08
Nordea Bank: Opsparingskonto 71.906,65
Tilgodehavende kontingent 0,00
Tilgodehavende rente 95,08
84.748,81
PASSIVER:
Skyldige omkostninger 7 1.000,00
Forudbetalt kontingent 0,00
Mellemregning vejfonden:
Overskudsfordeling 38.000,00
Mellemregninger vedr. aftaleindskud 0,00 38.000,00
39.000,00
Egenkapital:
Primo 44.979,90
Rrets resultat efter overskudsfordeling 768,91
45.748,81
84.748,81
VEJFONDEN:
AKTIVER:
Nordea Bank: Opsparingskonto 105.753,16
Nordea Bank: Tidsindskud 500.000,00
Tilgodehavende rente 1.126,02
Mellemregning grundejerforeningen 38.000,00
644.879,18
PASSIVER:
Skyldige omkostninger 0,00
Egenkapital:
Primo 604.819,18
Overfgrt fra foreningen ifglge overskudsfordeling 38.000,00
Arets resultat 2.060,00
644.879,18
644.879,18
SAMLET KAPITALFORKLARING:
Egenkapital primo 649.799,08
Rrets resultat 40.828,91
Egenkapital ultimo 690.627,99

2012/2013

6.400
142.163
0

416

—148.980)

1.000
0

69.000
34.000

104.000

43.844
1.136

44.980
148.980

745
500.000
1.075
103.000

604.819

0

533.534
69.000
2.285

— 604819
604.819

577.377
72.422

649.799




NOTER:

1 Grgnne omrader:
Knusnng af beplantning + graessaning
Traefaeldning
Bortskaffelse af veeltet trae
Bortkarsel af affald

2 Kloak og vand:
Reparation af vejbrgnde (2 stk.)
Rensning af vejbrgnde

3 Veje og stier:
Knudebeskaering af traeer
Asfaltering ved Gelskovveenget
Udskitning af kgrefliser

4 Legeplads:
Fjernelse af legehus
Fodboldmal

5 Medlemsaktiviteter:
Sommerfest

6 @vrige administrationsomkostninger:

Porto

Revision

Kontorartikler

Fotokopier og transparenter

7 Skyldige omkostninger:
Hjemmeside

44.318,75
0,00
1.518,75
0,00

45.837,50

0,00
0,00

0,00

7.343,75
2.087,50
46.406,25

2012/2013

3.200

2.469

5.669

31.240
6.735

37.975

55.837,50

0,00
5.000,00

5.000,00

2.129,75

2.129,75

17,00
159,25
0,00
309,21

485,46

1.000,00

1.000,00

1.000

1.000

93
93

175

265

447

1.000

~1.000




BUDGETKONTROL 2013/2014 BUDGETFORSLAG 2014/2015

REGNSKAB BUDGET BUDGET- BUDGET- FENDRING
AFVIGELSE FORSLAG BUDGET/
2013/2014 2013/2014 2013/2014 2014/2015 REGNSKAB
Grundejerforeningen:
226.600 226.600 0] Kontingent nominelt 226.600 0
100 0 100] Gebyrer 0 -100
| 226.700 226.600 100| Indteegterialt 226.600 -100
-47.579 -56.000 8.421| Gartner ifglge kontrakt -50.000 -2.421
-15.204 -25.000 9.796] Saltning og sherydning -22.000 -6.796
-45.838 -53.000 7.163] Grgnne omrader -30.000 15.838
0 -25.000 25.000] Kloak og vand -25.000 -25.000
-55.838 0 -55.838] Veje og stier -10.000 45.838
-5.000 -10.000 5.000] Legeplads -10.000 -5.000
| -169.458 -169.000 -458| Grgnne omrader og vedligehold  -147.000 22.458
-391 -800 409] Mgder, generalforsamling m.v. -600 -209
-2.130 -2.000 -130] Medlemsaktiviteter -2.000 130
-1.320 -1.350 30] Ansvarsforsikring -1.350 -30
-3.663 -3.800 137] Kontingentopkraavning -3.800 -137
-1.580 -1.000 -580] Hjemmeside -1.200 380
-485 -525 40| @vrige administrationsomkostninger -600 -115
-9.038 -8.000 -1.038] Containerleje -6.500 2.538
| -18.607 -17.475 -1.132| Andre omkostninger i alt -16.050 2.557
l 133 100 33| Renteindtaegter 100 -33
| 38.769 40.225 -1.456] Arets resultat 63.650 24.881
som foreslas fordelt:
38.000 40.000 -2.000 Vejfonden 63.000 25.000
769 225 544 Overfgres til naeste ar 650 -119
| 38.769 40.225 -1.456| Overskudsfordeling 63.650 24.881
Vejfonden:
2.060 2.000 60] Renteindtaegter 2.000 -60
0 0 0] Investeringer 0 0
| 2.060 2.000 60| Arets resultat 2.000 -60

Forening og Vejfond:

| 40.829 42.225 -1.396] Samlet resultat 65.650 24.821

Egenkapital ultimo:

45.749 45.205 544] Grundejerforeningen 46.399 650
644.879 646.819 -1.940] Vejfonden 709.879 65.000
| 690.628 692.024 -1.396| Egenkapital i alt 756.278 65.650




5 ARS UDVIKLING:

2009/2010  2010/2011  2011/2012  2012/2013  2013/2014 | 2014/2015
BUDGET

Grundejerforeningen:
Kontingent nominelt 226.600 226.600 226.600 226.600  226.600] 226.600
Gebyrer 250 50 150 600 100 0
|Indtaegter i alt 226.850 226.650 226.750 227.200 226.700| 226.600
Gartner ifglge kontrakt -80.900 -81.950 -79.750 -73.463 -47.579 -50.000
Saltning og snerydning -23.895 -20.700 -8.100 -26.100 -15.204 -22.000
Grgnne omrader -6.370 -16.089 -3.916 -5.669 -45.838 -30.000
Kloak og vand 0 -7.066 0 -37.975 0 -25.000
Veje og stier -5.675 -7.268 0 0 -55.838 -10.000
Legeplads 0 0 -10.319 -1.000 -5.000 -10.000
|Grenne omrader og vedligehol« -116.840 -133.072 -102.086 -144.207 -169.458| -147.000
Mgder, generalforsamling m.v. -552 -764 -686 -497 -391 -600
Medlemsaktiviteter -2.000 -1.523 -4,537 -93 -2.130 -2.000
Ansvarsforsikring -1.104 -1.244 -1.270 -1.305 -1.320 -1.350
Kontingentopkraevning -3.412 -3.635 -3.675 -3.646 -3.663 -3.800
Hjemmeside -1.135 -180 -135 -180 -1.580 -1.200
@vrige administrationsomkostninge -1.141 -1.475 -568 -447 -485 -600
Containerleje -3.401 -2.788 -6.038 -7.240 -9.038 -6.500
|Andre omkostninger i alt -12.746 -11.609 -16.908 -13.408 -18.607| -16.050
[Renteindtaegter 501 98 179 551 133 100
|Arets resultat 97.765 82.068 107.935 70.136 38.769| 63.650
som foreslas fordelt:

Vejfonden 97.000 82.000  105.000 69.000 38.000 63.000

Overfgres til naeste ar 765 68 2.935 1.136 769 650
|0verskudsfordeling_| 97.765 82.068 107.935 70.136 38.769| 63.650
Vejfonden:
Renteindtaegter 7.462 7.522 5.639 2.285 2.060 2.000
Trappenedgange 0 0 -45.875 0 0 0
Stier og beplantning -109.128 0 0 0 0 0
|Arets resultat -101.666 7.522 -40.236 2.285 2.060 2.000
|Samlet resultat -3.901 89.590 67.699 72.422 40.829| 65.650
Egenkapital ultimo:
Grundejerforeningen 40.841 40.909 43.844 44,980 45.749 46.399
Vejfonden 379.247 468.769 533.534 604.819 644.879] 709.879
@enkapital ialt 420.088 509.678 577.377 649.799 690.628| 756.278




